2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.03.2024
	[bookmark: _GoBack]№273

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 28.12.2023 № 2107 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.07.2023 № 293 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34,41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 28.12.2023 № 2107 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Плавск Плавского района» изменение, изложив пункт 12 Приложения к постановлению в следующей редакции:
«12. Информация о мере социальной поддержки размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере». Размещение такой информации в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», а также получение данной информации из указанной системы осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп. Аксенова Ирина Владимировна
Тел. 8-48752-2-35-89
image1.png